
Město Jaroměř 

 

 

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto 

žádost). 

 

 

Žádost o informaci 

 

Dne 20.02.2023 obdrželo Město Jaroměř prostřednictvím elektronické podatelny žádost o 

poskytnutí informací týkajících se stavby pro reklamu na parcele č. 2283/33 v k. ú. Jaroměř. 

 

Znění žádosti: 

1) Který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu? 

2) Který den toto povolení vyprší? 

 

 

Odpověď na žádost o informace 

 

Dne 03.03.2023 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V odpovědi bylo za město 

Jaroměř, jakožto povinný subjekt, uvedeno: 

 

„Na základě Vaší žádosti Vám níže poskytujeme požadované informace, které pro Vás 

připravil Ing. Michal Měšťan, vedoucí odboru výstavby Městského úřadu Jaroměř: 
 

Předně je třeba žadatele upozornit na skutečnost, že na jím uvedeném pozemku p. č. 2283/33 

v k. ú. Jaroměř se žádná stavba nenachází. Z doložené fotografie se lze domnívat, že žadatel 

směřoval dotaz na reklamní panel, popř. reklamní pylon na pozemcích p. č. 2283/4 a 2283/21 

v k. ú. Jaroměř. S ohledem k tomuto závěru stavební úřad uvádí následující. 

Ad 1. Stavební úřad disponuje Územním rozhodnutím č. 66/2014 ze dne 03.11.2014 

evidovaným pod č. j. PDMUJA 27709/2014, kterým rozhodl o umístění souboru staveb 

v rámci tzv. LUPER CENTRA, tj. včetně staveb pro reklamu mimo jiné i těch, na něž 

odkazuje žadatel. 

Ad 2. Výše uvedené územní rozhodnutí platí po dobu dvou let od nabytí právní moci tohoto 

rozhodnutí; platnosti rozhodnutí nepozbývá, jestliže je v této lhůtě se stanoveným 

využitím započato, což prokazatelně bylo.“ 

 


